

NABÍDKA K REALIZACI Č. 23NA00941

Dodavatel:



**KLIMATIZACE
A VZDUCHOTECHNIKA**

ENCOFA SERVIS, s.r.o.
Příční 118/10
602 00 Brno

IČ: 29256593
DIČ: CZ29256593

www.encofa.cz

Odběratel:

IČ:

65269705

DIČ:

CZ65269705

Fakultní nemocnice Brno
Petr Borek
Jihlavská 340/20
625 00 Brno

Tel.:

E-mail.:

Nabídka k realizaci č.: 23NA00941
Datum zápisu: 21.07.2023
Platnost nabídky do: **04.08.2023**

Konečný příjemce:

DAIKIN multisplit 3+1 | Dětská nemocnice - kanceláře onkologie

Označení dodávky	Množství	Ceníková cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem	
DAIKIN venkovní multisplitová jednotka 2MXM50A9, 5 kW, A+++ , 46dBA, chladivo R32	1 ks	54,887.00	15.00%	46,653.95	21%	9,797.33	56,451.28
DAIKIN nástěnná jednotka Comfora FTXP25N; 2,5 kW/3,0 kW, A++/A++ , 19 dBA, WiFi	1 ks	10,357.00	15.00%	8,803.45	21%	1,848.72	10,652.17
DAIKIN nástěnná jednotka Comfora FTXP35N; 3,5 kW/4,0 kW, A++/A++ , 20 dBA, WiFi	1 ks	11,594.00	15.00%	9,854.90	21%	2,069.53	11,924.43
Cu Potrubí 6/10 předizolované pro chladivo dle normy EN 12735-1 včetně komunikace	15 m	550.00		8,250.00	21%	1,732.50	9,982.50
SILENTBLOK Antivibrační podložky pod kondenzační jednotku	1 bal	370.00		370.00	21%	77.70	447.70
Podstavné nohy GUMOVÉ XL600, rozměry 600x180x95mm, profil 41x21mm, nosnost 700 kg	1 pár	1,540.00		1,540.00	21%	323.40	1,863.40
Krycí lišta 0912BCF-W 90x65 mm BÍLÁ, rovná	8 m	272.00		2,176.00	21%	456.96	2,632.96
Odpad PVC 20 mm - měkký	10 m	32.00		320.00	21%	67.20	387.20
Přívodní napájecí kabel CYKY-J 3x4 (C)	15 m	50.00		750.00	21%	157.50	907.50
Jistič OEZ JISTIČ LTE-20C-1, 6KA	1 ks	175.00		175.00	21%	36.75	211.75
Revize elektro	1 kpl	2,500.00		2,500.00	21%	525.00	3,025.00
Drobný montážní a spojovací materiál	1 kpl	1,460.00		1,460.00	21%	306.60	1,766.60
MULTISPLIT 2+1 Montáž zařízení, uvedení do provozu, předání zařízení, zaškolení obsluhy	1 kpl	15,850.00		15,850.00	21%	3,328.50	19,178.50
Součet položek				98,703.30		20,727.69	119,430.99
Zaokrouhlení							0.01

CELKEM K ÚHRADĚ

119,431.00

Ustanovení spjatá s nabídkou:

- 1) Na zařízení se za předpokladu každoroční servisní prohlídky technikem ENCOFA vztahuje prodloužená záruka 60 měsíců.
- 2) Četnost požadované údržby: 1x ročně
- 3) Platba probíhá převodem částky na účet oproti vystavené faktuře po řádném předání díla bez vad či nedodělků.
- 4) Cena díla je konečná a nepřekročitelná, pokud nedojde ke změně charakteru instalace investorem. Každá taková změna musí být předem odsouhlasena oběma stranami.
- 5) V případě storna zakázky ze strany objednatele bude dodavatel účtovat storno poplatek ve výši 25% z celkové ceny díla.
- 6) Zákazník se objednávkou zavazuje, že bude v době instalace na místě nebo zajistí svého zástupce, který bude k dispozici kvůli případnému odsouhlasení změn a závěrečnému podepsání montážního protokolu.
- 7) Dále se zákazník zavazuje, že připraví místo instalace tak, že nedojde k zbytečnému prodloužení na místě a zajistí parkovací stání pro montážní skupiny co nejbližší místu instalace.



Zpracoval:

Email:

Telefon:

